
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, 
příspěvkové organizaci – II. etapa“ 

(nadlimitní zakázka) 
 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:     +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka nových zdravotnických přístrojů včetně montáže, uvedení dodaných zařízení do provozu, 
instalace a potřebné instruktáže k návodu k použití pro Nemocnici Vyškov, p.o. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Č
ást č. 

Název samostatné části 
předmětu zakázky 

Nabídková cena 
za jednotlivé 

samostatné části 
v Kč bez DPH  

1 Pasivní antidekubitní 
matrace             206 062,00     

2 Insuflátor             269 600,00     
3 Kamerový systém          1 174 200,00     
4 Laparoskopická věž          1 866 500,00     

5 Lůžko standardní 
elektrické          1 768 545,80     

6 UZ přístroje           3 920 000,00     
7 Hematologický analyzátor             399 000,00     
8 Šokový zmrazovač plasmy             703 000,00     
9 Myčka laboratorního skla             186 760,00     
10 Velkokapacitní centrifuga          1 095 859,00     

11 Centrifuga na 
mikrozkumavky               44 100,00     

12 Elektroforetický systém             615 000,00     
14 Mikroskop             103 839,12     

16 Velkokapacitní centrifuga 
- min. 56 zkumavek             124 800,00     

18 
Kontaktní elektroléčba - 
soubor přístrojového 
vybavení 

            387 820,00     

19 Magnetoterapie              151 700,00     
20 Motodlaha hlezna             155 990,00     
21 Motodlaha ramene             245 000,00     
22 Motomed             246 800,00     

23 
Ultrazvuk - soubor 
přístrojového vybavení             351 760,00     

 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 3 písm. b) Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 
– otevřené řízení. 
 
 
 
 



 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Samostatná část č. 1 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

8 LINET spol. s r.o.Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO: 00507814 

Samostatná část č. 2 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

18 BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 48169731 

Samostatná část č. 3 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

19 BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 48169731 

Samostatná část č. 4 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

17 BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 48169731 

Samostatná část č. 5 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

7 LINET spol. s r.o.Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO: 00507814 

Samostatná část č. 6 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

20 Electric Medical Service, s.r.o. 664 62  Ledce 74 Ledce IČO: 49970267 

Samostatná část č. 7 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

5 MEDISTA, spol. s r. o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 60199865 
21 PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČO: 25099019 

Samostatná část č. 8 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

2 MEDISTA, spol. s r. o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 60199865 

Samostatná část č. 9 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

22 MERCI, s.r.o. Hviezdoslavova 55b, 62700  Brno IČO: 46966447 

Samostatná část č. 10 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

6 SCHOELLER INSTRUMENTS,s.r.o. Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 IČO: 25065939 

Samostatná část č. 11 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

14 TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93, 251 01 Čestlice IČO: 46350110 
23 MEDESA s.r.o. na Vyšehradě 1092, 572 01  Polička IČO: 64254577 

Samostatná část č. 12 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

12 BioVendor – Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1, 621 00 Brno IČO: 63471507 



 
 

Samostatná část č. 14 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

1 Nikon CEE GmbH Wagenseilgasse 5-7, 1120 Vídeň, Rakouská republika Nikon CEE GmbH, 
odštěpný závod K Radotínu 15, 156 00 Praha 5, Česká republika IČO: 05223202 

Samostatná část č. 16 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

15 TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93, 251 01 Čestlice IČO: 46350110 
24 MEDESA s.r.o. na Vyšehradě 1092, 572 01  Polička IČO: 64254577 

Samostatná část č. 17 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

16 SMC Radim Holba Kouty1564, 75701 Valašské Meziříčí IČO:  

Samostatná část č. 18 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

10 BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 26884143 

Samostatná část č. 19 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

11 BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 26884143 

Samostatná část č. 20 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

4 Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 

Samostatná část č. 21 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

13 Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 

Samostatná část č. 22 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

3 Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 

Samostatná část č. 23 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

9 BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 26884143 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Samostatná část č. 17 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

16 SMC Radim Holba Kouty1564, 75701 Valašské Meziříčí IČO:  
 
Při posouzení podané nabídky zadavatel zjistil, že v podané nabídce nebyly předloženy tyto doklady: 
− Vyplněný svazek č. 2 zadávací dokumentace - Krycí list nabídky. 
− Kvalifikační předpoklady 
− Návrh kupní smlouvy a její přílohy zpracovanou dle zadavatelem stanovených obchodních podmínek.  

o Obchodní podmínky včetně dodacích, platebních, záručních a sankčních podmínek jsou uvedeny v návrhu 
obchodních podmínek zpracovaném zadavatelem, který tvoří svazek č. 5 zadávací dokumentace. 
Do návrhu obchodních podmínek účastník zadávacího řízení pouze doplní požadované chybějící údaje a 
Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení učiní součástí nabídky jako 



 
 

návrh Smlouvy, jejíž součástí bude i příloha č.1 vyplněná a podepsaná předloha technická specifikace 
nabízeného zboží včetně technického listu nabízeného zboží, která tvoří svazek č. 4 zadávací dokumentace. 
Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka zadávacího řízení. Pokud zastupuje 
účastníka zadávacího řízení jiná osoba odlišná od osoby oprávněné k zastupování, musí být součástí návrhu 
Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k zastupování.  
 

Dále bylo zadavatelem zjištěno, že v nabídce není jednoznačně stanovena nabídková cena za plnění předmětné zakázky, 
respektive v nabídce je předložen list „technické požadavky k VZ a cena Chodítka článek 17“ve kterém je uvedena cena 
ve dvou variantách bez rozlišení zda se jedná o cenu bez DPH. 
 
Na základě Výše uvedeného zadavatel rozhodl, že podaná nabídka nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
vzhledem k výše uvedenému, nelze tuto skutečnost změnit případným doplněním nebo vysvětlením nabídky ze strany 
účastníka. Z výše uvedeného důvodu zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona písm. „a“ o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení společnosti SMC Radim Holba Kouty1564, 75701 Valašské Meziříčí IČO: 
68193009 z důvodu, že ze strany účastníka došlo k porušení zákona tím, že jím předložená nabídka nesplňuje zadávací 
podmínky stanovené zadavatelem na předmětnou zakázku. Vzhledem k tomu, že při posouzení nabídek podaných na 
samostatnou část č. 17 byl jediný účastník zadavatelem vyloučen, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení na 
samostatnou část č. 17 Chodítko pro dospělé. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  

Č
ást č. 

Název samostatné části 
předmětu zakázky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s nímž byla uzavřena 
kupní smlouva 

1 Pasivní antidekubitní matrace LINET spol. s r.o.Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO: 00507814 

2 Insuflátor BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 
48169731 

3 Kamerový systém BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 
48169731 

4 Laparoskopická věž BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 
48169731 

5 Lůžko standardní elektrické LINET spol. s r.o.Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO: 00507814 
6 UZ přístroje  Electric Medical Service, s.r.o. 664 62  Ledce 74 Ledce IČO: 499702267 
7 Hematologický analyzátor MEDISTA, spol. s r. o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 60199865 
8 Šokový zmrazovač plasmy MEDISTA, spol. s r. o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 60199865 
9 Myčka laboratorního skla MERCI, s.r.o. Hviezdoslavova 55b, 62700  Brno IČO: 46966447 

10 Velkokapacitní centrifuga SCHOELLER INSTRUMENTS,s.r.o. Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 
IČO: 25065939 

11 Centrifuga na mikrozkumavky MEDESA s.r.o. na Vyšehradě 1092, 572 01  Polička IČO: 64254577 

12 Elektroforetický systém BioVendor – Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1, 621 00 Brno IČO: 
63471507 

14 Mikroskop 
Nikon CEE GmbH Wagenseilgasse 5-7, 1120 Vídeň, Rakouská republika 
Nikon CEE GmbH, odštěpný závod K Radotínu 15, 156 00 Praha 5, Česká 
republika IČO: 05223202 

16 Velkokapacitní centrifuga - 
min. 56 zkumavek TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93, 251 01 Čestlice IČO: 46350110 

18 Kontaktní elektroléčba - 
soubor přístrojového vybavení 

BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 
26884143 

19 Magnetoterapie  BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 
26884143 

20 Motodlaha hlezna Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 
21 Motodlaha ramene Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 
22 Motomed Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 

23 
Ultrazvuk - soubor 
přístrojového vybavení 

BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 
26884143 



 
 

Odůvodnění výběru: 
Nabídky výše uvedených účastníků splnily požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem vyhodnocena jako 
mimořádně nízká nabídková cena, popř. nabídková cena byla vyhodnocena jako nejnižší podaná 
nabídková cena. 

 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
Samostatná 

část č. 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s nímž byla uzavřena 

kupní smlouva 
Poddodavatel 

uvedený v nabídce 
1 LINET spol. s r.o.Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO: 00507814 Zadavateli není znám 
2 BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 48169731 Zadavateli není znám 
3 BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 48169731 Zadavateli není znám 
4 BERINGEI, s.r.o. Vídeňská 55/47, 639 00  Brno-střed  - Štýřice IČO: 48169731 Zadavateli není znám 
5 LINET spol. s r.o.Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO: 00507814 Zadavateli není znám 
6 Electric Medical Service, s.r.o. 664 62  Ledce 74 Ledce IČO: 499702267 Zadavateli není znám 
7 MEDISTA, spol. s r. o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 60199865 Zadavateli není znám 
8 MEDISTA, spol. s r. o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČO: 60199865 Zadavateli není znám 
9 MERCI, s.r.o. Hviezdoslavova 55b, 62700  Brno IČO: 46966447 Zadavateli není znám 

10 SCHOELLER INSTRUMENTS,s.r.o. Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 IČO: 
25065939 

Zadavateli není znám 

11 MEDESA s.r.o. na Vyšehradě 1092, 572 01  Polička IČO: 64254577 Zadavateli není znám 

12 BioVendor – Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1, 621 00 Brno IČO: 
63471507 

Zadavateli není znám 

14 
Nikon CEE GmbH Wagenseilgasse 5-7, 1120 Vídeň, Rakouská republika Nikon 
CEE GmbH, odštěpný závod K Radotínu 15, 156 00 Praha 5, Česká republika 
IČO: 05223202 

Zadavateli není znám 

16 TRIGON PLUS s.r.o. Západní 93, 251 01 Čestlice IČO: 46350110 Zadavateli není znám 

18 BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 
26884143 

Zadavateli není znám 

19 BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 
26884143 

Zadavateli není znám 

20 Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 Zadavateli není znám 
21 Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 Zadavateli není znám 
22 Proormedent s.r.o. Modřanská 621/72, Praha 4, 143 00 IČO: 28223951 Zadavateli není znám 

23 BTL zdravotnická technika, a.s. Makovského náměstí 2, 616 00 Brno IČO: 
26884143 

Zadavateli není znám 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Zadavatel není vybaven stanoveným nástrojem pro podání nabídky pomocí elektronických 
prostředků. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 
Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené nadlimitní zadávací řízení. 

 



 
 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadavatel zrušil tyto samostatné části předmětné veřejné zakázky: 
 
Samostatná 

část č. Název samostatné části Důvod zrušení zadávacího řízení 

13 Laboratorní sušárna Na předmětnou samostatnou část nebyla podána žádná nabídka 

15 Středněkapacitní centrifuga - 
min. 20 zkumavek 

Na předmětnou samostatnou část nebyla podána žádná nabídka 

17 Chodítko pro dospělé Po provedeném posouzení nabídek nezbyla v zadávacím řízení žádná 
přijatelná nabídka 

 
 
Ve Vyškově  4.9.2018 

 
 

 ………….…………..……………………………….. 
         Ing. Věra Seidlová  
 ředitelka Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky
	Samostatná část č. 1
	Samostatná část č. 2
	Samostatná část č. 3
	Samostatná část č. 4
	Samostatná část č. 5
	Samostatná část č. 6
	Samostatná část č. 7
	Samostatná část č. 8
	Samostatná část č. 9
	Samostatná část č. 10
	Samostatná část č. 11
	Samostatná část č. 12
	Samostatná část č. 14
	Samostatná část č. 16
	Samostatná část č. 17
	Samostatná část č. 18
	Samostatná část č. 19
	Samostatná část č. 20
	Samostatná část č. 21
	Samostatná část č. 22
	Samostatná část č. 23
	Samostatná část č. 17

		2018-09-04T07:37:35+0200
	Ing. Věra Seidlová




